

## VOPSEA SI LACURI

I.D.: 60951670

Data publicarii 15.09.21 Coduri CPV 44800000-8

Pretul estimativ: 1.027,12 RON - 1.027,12 RON

Descriere: 1.|041011 CILINDRU BROASCA ALAMA |BUC| 1.0| 27.73| 27.73| 5.27| | 2.|UXG 10 DIBLU NYLON |BUC| 20.0| 0.42| 8.40| 1.60| | 3.|SURUB LEMN CU CAP HEX.8X60 145 |BUC| 0.2| 22.35| 4.47| 0.85| | 4.|649107 COLTAR 116X83x30 | | 20.0| 2.10| 42.00| 7.98| | 5.|SAIBA TIMPLARIE M5 (440) |BUC| 0.5| 3.78| 1.89| 0.36| | 6.|SURUB LEMN 4X16 |BUC| 2.0| 1.85| 3.70| 0.70| | 7.|BANDA AD.IEF 38MM |BUC| 1.0| 4.79| 4.79| 0.91| | 8.|SET INELE BM2 120\*180 |BUC| 5.0| 6.30| 31.50| 5.99| | 9.|SET INELE BM2 210x250 |BUC| 5.0| 7.98| 39.90| 7.58| |10.|SET TOALETA CU SUPORT |BUC| 6.0| 5.88| 35.28| 6.70| |11.|PERII WC FARA CAP |BUC| 2.0| 10.50| 21.00| 3.99| |12.|631039 FERA STRAU DINTI SPECIAL |BUC| 1.0| 15.97| 15.97| 3.03| |13.|AGATATOR CU FILET LEMN 5/60ZN |BUC| 58.0| 0.42| 24.36| 4.63| |14.|UBN.3.6X200 FASETE PLASTIC |BUC| 49.0| 0.11| 5.39| 1.02| |15.|UBN.3.6X200 FASETE PLASTIC |BUC| 51.0| 0.11| 5.61| 1.07| |16.|DILUANT 509 1L |BUC| 1.0| 7.98| 7.98| 1.52| |17.|BANDA ADEZIVA 50MM |BUC| 1.0| 7.14| 7.14| 1.36| |18.|KOBBER HAMMERITE NEGRU 0.75 |BUC| 1.0| 26.89| 26.89| 5.11| |19.|SPOR ALB 0.75 |BUC| 1.0| 24.37| 24.37| 4.63| |20.|PENSULA DENBR 70 |BUC| 2.0| 5.46| 10.92| 2.07| |21.|MOMENT EXPRESS 250 GR. |BUC| 1.0| 9.24| 9.24| 1.76| |22.|REDUCTIE CUPRU 1/2E-3/8I |BUC| 1.0| 2.10| 2.10| 0.40| |23.|DISC ABRAZIV 125X1 |BUC| 2.0| 3.19| 6.38| 1.21| |24.|DISC ABRAZIV 230X1.9 SEDA |BUC| 3.0| 8.82| 26.46| 5.03| |25.|VOPSEA PT.INTERIOR 15L WEISS |BUC| 2.0| 73.11| 146.22| 27.78| |26.|HIRTIE ABR.ROLA 80 ML. |ML| 3.0| 2.35| 7.05|